

Артикул	Номенклатура, Упаковка	Прайс-лист
		руб.
		Включает НДС
		Цена
	Блок бетонный 190*190*390мм, шт	115,00
	Блок газосиликатный 600*200*300 (Эко) 1,8куб/50шт-под, м3	6 900,00
	Блок газосиликатный 600*250*100 (Эко) 1,8куб/120шт-под, м3	6 900,00
	Блок газосиликатный 600*250*150 (Эко) 1,8куб/80шт-под, м3	6 900,00
	Блок газосиликатный 600*250*250 (Эко) 1,8куб/48шт-под, м3	6 900,00
	Блок газосиликатный 600*250*400 (Эко) 1,92куб/32шт-под, м3	6 900,00
	Добавка антиморозная для бетона 10л / до -15 Альмира, шт	515,00
	Добавка антиморозная для бетона 5л / до -15 Альмира, шт	270,00
	Камень керам. 2.1нф рядовой поризованный М-150 (г. Нерехта) 252шт/под, шт	28,00
	Камень керам. 2.1нф рядовой поризованный М-150 (Норский з-д) 252шт/под, шт	28,00
	Камень керамич. Porotherm 38, ТЕРМО 380*250*219 60шт/под, шт	230,00
	Камень керамич. Porotherm 38, 380*250*219 60шт/под, шт	230,00
	Камень керамич. Porotherm 51, 510*250*219 50шт/под, шт	255,00
	Камень керамич. Гжель 44, 440*250*219 (48 шт), шт	252,00
	Керамзит фр. 10-20, 0,05м3 (по ГОСТ 32496-2013 к/упл. 1,15) 25шт/подд, шт	170,00
	Керамзит фр. 5-10, 0,05м3 (по ГОСТ 32496-2013 к/упл. 1,15) 25шт/подд, шт	247,00
	Кирпич керам. 1нф лицевой LAVA HARD (з-д Керма) 444шт/под, шт	45,65
	Кирпич керам. 1нф лицевой MARS RED (з-д Керма) 444шт/под, шт	45,95
	Кирпич керам. 1НФ лицевой баварская кладка АМУР (ВолгаБрик) 512/480шт/под, шт	37,00
	Кирпич керам. 1НФ лицевой Белый-гладкий /LSR, шт	55,00
	Кирпич керам. 1НФ лицевой ДЮНА-гладкий/Терекс, шт	55,40
	Кирпич керам. 1нф лицевой Красный-гладкий (з-д Браер) 480шт/под, шт	32,38
	Кирпич керам. 1нф лицевой Красный-гладкий (з-д Керма) 444шт/под, шт	35,45
	Кирпич керам. 1НФ лицевой Прометей (Нерехта) 448шт/под, шт	36,00
	Кирпич керам. 1нф лицевой Слоновая кость-гладкий (з-д Строма) 480шт/под, шт	39,00
	Кирпич керам. 1нф лицевой Шоколад-гладкий (з-д Керма) 444шт/под, шт	46,85
	Кирпич керам.1нф рядовой М-200 пустотность 7% (Норский з-д) полнотельный, шт	21,90
	Кирпич керамический М150 (г. Ядрин) 1нф рядовой полнотельный 312шт/под, шт	20,00
	Кирпич силикатный 11-ти пустотный (ЯЗСК) м150 336шт/под, шт	23,50
	Кирпич силикатный полнотельный (ЯЗСК) м150 336шт/под, шт	23,50
	Клей для газосиликата Холсим/Цементум 20кг , шт	260,00
	Клей для газосиликата Холсим/Цементум 20кг БЕЛЫЙ , шт	360,00
	Клей для газосиликата Эталон-Теплит 25кг , шт	270,00
	Клей для газосиликата Эталон-Теплит 25кг Зима, шт	281,00
	Колпак на столб 440*440мм Вишня "Чешуя", шт	880,00
	Колпак на столб 440*440мм Графит "Чешуя", шт	980,00
	Колпак на столб 440*440мм Шоколад "Чешуя", шт	880,00
	Коробка вентиляционно-осушающая VAUT, VAT Темно-серый, Литва , шт	100,00
	Коробка вентиляционно-осушающая VAUT, VAT Черный, Литва , шт	100,00
	Мыло жидкое 5л, шт	309,00
	Связь-анкер базальтопластик ГАПЕН БПА 300-2 для кирпичной кладки, шт	20,00
	Сетка базальтовая 0,5*50м (яч 25*25) ССБ/Беларусь, шт	2 304,00
	Сетка базальтовая 1*50м (яч 25*25) ССБ/Беларусь, шт	4 416,00
	Сетка кладочная 50*50*2,9мм карты 0,35*2м, шт	110,00
	Сетка кладочная 50*50*2,9мм карты 0,5*2м, шт	135,00
	Смесь Quick-Mix 72721 LHM/25кг Графитово-черный 48меш/под, шт	767,00
	Смесь М150 универсальная 25кг /Эталон, шт	183,00
	Смесь М150 универсальная 50кг /Эталон, шт	335,00
	Смесь М200 кладочная 50кг/Эталон, шт	369,00
	Смесь М300 - 40кг /Цементум, шт	300,00
	Смесь М300 пескобетон 25кг/Эталон, шт	195,00
	Смесь М300 пескобетон 50кг/Эталон, шт	375,00
	Стеклоизол Р ХПП 9м, шт	715,00
	Утепл-ль экструз. 100*1180*580мм Технониколь Техноплекс 4шт/уп, шт	698,00
	Утепл-ль экструз. 50*1180*580мм Технониколь Техноплекс 8шт/уп, шт	329,00
	Утеплитель плиты ISOROC ИЗОЛАЙТ пл.50 (2,4м2) 1000*600*100/ 0,24м3, шт	1 090,00
	Утеплитель плиты ISOROC Супер теплый (3,05м2) 1000*610*100/0,305м3, шт	1250,00
	Цемент 500 Холсим/Цементум 40кг, шт	439,00